

Skovs Holding IVS

Skovbrynet 18
8000 Aarhus C

Årsrapport
5. december 2016 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

04/05/2018

Søren Skov
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Skovs Holding IVS

Skovbrynet 18

8000 Aarhus C

Telefonnummer: 61308454

e-mailadresse: masterskov@gmail.com

CVR-nr: 38231952

Regnskabsår: 05/12/2016 - 31/12/2017

Bankforbindelse

Danske Bank

Holmens Kanal 2-12

1092 København

DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet:

Selskabets formål er at drive ejendomsinvesteringsvirksomhed. Selskabet har i det forløbne regnskabsår dog alene beskæftiget sig med holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets resultat udgør t. kr. 380 i overskud.

Direktionen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, der forrykker årsrapportens udsagn.
